
302

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 298/2019

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de

suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

exonerar, a partir de 1° de Julho de 2019, o servidor slRVANIL
LUCIANO DA CONCEiÇÃO, matricula nO 1971-2, do cargo comissionado de Chefe de
Gabinete Parlamentar, lotado no Gabinete da Vereador Adelson Fernandes da Silva, sob
o regime estatutárío, de que trata a Leí Munícipal nO 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Câmara Munícipal de Ipatínga, em 27 de junho de 2019.

,des de Olíveíra,
ARIO

Sebastí Ferreira Guedes
VICE-PR SIDENTE

-~( GERÊNCIA DE PESSOAL

Postagem no sitio eletrônico eMI em :J~ I O (" I~

~


